Efectivo / Cheque

La Suma De

PROMOTORA VOLUMEN, S.A / FOLIO:
1 55730582

Direcci6n Regional MiAMBIENTE Veraguas

Ventanilla Tesorerla

Slip de deposito No.

Fecha del Reciho

Gula / P, ApjstL

Tips_delle-nle

No. de Cheque

2024-11-1

Contado

B/. 178.00

CIENTO SETENTA Y OCHO BALBOAS CON OO/1OO

IVI o n to Tota I

ts/. 178.00

B/. 178.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cdd. AcL Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1 ,3,2,1
Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categorla

B/. 175.00 B/. 175.00

1 Paz y Salvo B/.